
 

 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СІМДЕСЯТ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

  

РІШЕННЯ  
  

  

26   липня 2023  року                                                                                        

м. Чортків                                                                                       №1543 

  

Про нагородження орденом Чортківської  

міської ради "За заслуги перед громадою" 

  

  

 За вагомий особистий внесок у формування дружніх та партнерських 

відносин, враховуючи рішення міської ради від 04 лютого 2022 року № 936 

"Про відзнаки Чортківської міської ради" із змінами, керуючись статтями 25, 26 

Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 
  

 1.Нагородити Орденом Чортківської міської ради "За заслуги перед 

громадою": 
  

      1.1. Юзефа ВЛОДАЖА - громадського діяча, багаторічного лідера Клубу 

велотуризму Єдносляд" (Klub Rowerowy "Jednoslad") та благодійної організації 

"Добродзень для нужденних" ("Dobrodzien dla potrebujacych"); 
  

      1.2. Емму СВАН НІЛЬСОН- голову муніципальної ради Карлскруна                    

( Королівство Швеція); 
  

      1.3. Єву  КАРКЛІНЮ - голову Талсінської повітової ради (Латвійська 

Республіка). 
  

      2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань депутатської етики та дотримання законності. 
  

  

Міський голова                                                          Володимир ШМАТЬКО 

  
 


